
      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 150 01:33:29 DIXON KATHERINE 1977CALIFASº Gral 04  :26

2 121 01:36:07 FORTEA LENKA 1980AT. PALMA DEL RIOº Gral 04  :33

3 197 01:38:13 ALVAREZ ARIAS DE SAAVEDRA AURORA MARIA 1971INDEPENDIENTEº Gral 04  :39

4 165 01:40:03 CORDOBA GARCIA RAFAELA 1972CLB MONTILLAº Gral 04  :45

5 151 01:40:15 GARCIA MARTINEZ ISABEL 1983CALIFASº Gral 04  :45

6 139 01:42:53 JIANU CERNEA RAMONA 1982C.A. MONTOROº Gral 04  :53

7 677 01:48:12 GONZALEZ MORENO Mª ELVIRA 1971MEDIALEGUAº Gral 05  :08

8 698 01:53:42 DOMENECH LOPEZ EMILIA 1965VIRGEN DE BELENº Gral 05  :23

9 168 01:54:06 HERRADOR LUQUE ANA 1969CLB MONTILLAº Gral 05  :25

10 702 01:57:01 MIGUELES AGENJO Mª DOLORES 1986FREE RUNNERS-COº Gral 05  :33

11 128 01:59:36 MESA REYES MARI CARMEN 1962ATL MONTEMAYORº Gral 05  :40

12 628 02:00:26 RODRIGUEZ ARRABAL LIDIA 1979INDEPENDIENTEº Gral 05  :43

13 173 02:07:05 MARQUEZ CORDOBA ROCIO   1996CLB MONTILLAº Gral 06  :01
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 668 01:13:04 AIT MALEK ZAID 1984MEDIALEGUAº Gral 03  :28

2 177 01:13:10 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL 1976CLB MONTILLAº Gral 03  :28

3 188 01:13:30 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO 1980EPA M. RIOSº Gral 03  :29

4 689 01:13:35 PONFERRADA HIDALGO JAVIER  1981MONTILLA RUNNINº Gral 03  :29

5 154 01:14:05 QUINTANA FUENTES RAUL 1982CALIFASº Gral 03  :31

6 705 01:14:16 GOMEZ HUETE ALBERTO 1991CLUB ATL. LUCENAº Gral 03  :31

7 185 01:14:49 RAMOS FERNANDEZ MANUEL 1979DEPORTEMANIA CXº Gral 03  :33

8 178 01:15:32 AVELLO BUENO CESAR 1978CLUB ATL. CORDOBº Gral 03  :35

9 116 01:15:49 REINA COBOS SALVADOR 1984A. PRIEGOº Gral 03  :36

10 658 01:16:01 CABALLERO GARCIA ANGEL 1983MARATON LUCENAº Gral 03  :36

11 704 01:16:16 GOMEZ TORTOSA ESTEBAN 1977ATL FERNAN NUÑEº Gral 03  :37

12 693 01:17:46 GOMEZ MARIN JUANMA 1977RACING BIKEº Gral 03  :41

13 655 01:17:54 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL 1967MARATON LUCENAº Gral 03  :42

14 611 01:18:04 HERRERO PAREJO JESUS 1990INDEPENDIENTEº Gral 03  :42

15 125 01:18:14 CASAS JIMENEZ FRANCISCO 1966ATL FERNAN NUÑEº Gral 03  :42

16 714 01:18:30 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL 1971º Gral 03  :43

17 157 01:18:37 BARRERA BAENA FRANCISCO JOSE 1970CARBULA SPORTº Gral 03  :44

18 119 01:18:42 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONIO 1902ASPAYM-CORODBAº Gral 03  :44

19 115 01:18:43 PEREZ GARCIA DAVID 1978A. PRIEGOº Gral 03  :44

20 143 01:18:46 GALLEGO NAVARRO PACO 1977C.A. PORCUNAº Gral 03  :44

21 144 01:19:13 HEREDIA NAVAS JOSE LUIS 1974C.A. PORCUNAº Gral 03  :45

22 124 01:19:18 NAVARRO PACHECO FRANCISCO 1973ATL BENAMEJIº Gral 03  :46

23 649 01:19:29 GRANADOS FLORES RAFAEL 1976LOMASUR-TRAILº Gral 03  :46

24 101 01:19:51 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGEL 1973PMD CASTRO DEL Rº Gral 03  :47

25 701 01:19:54 FERNANDEZ POZO JAIME 1995DEPORTEMANIA CXº Gral 03  :47

26 697 01:20:24 MERINO MUÑOZ ANGEL 1988TROTASIERRAº Gral 03  :49

27 176 01:20:31 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 1958CLB MONTILLAº Gral 03  :49

28 120 01:20:45 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS 1975ASTIGIº Gral 03  :50

29 675 01:21:38 GARCIA MALAGON JOSE ANDRES 1981MEDIALEGUAº Gral 03  :52

30 179 01:21:56 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 1993CLUB ATL. CORDOBº Gral 03  :53

31 700 01:22:03 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE 1988VIRGEN DE BELENº Gral 03  :53

32 691 01:22:07 GARCIA GONZALEZ RUBEN 1979PALENCIAº Gral 03  :54

33 612 01:22:46 LLAMAS LOPEZ RAUL 1978INDEPENDIENTEº Gral 03  :55
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34 156 01:22:49 ZEA SORIA IVAN 1989CALIFASº Gral 03  :56

35 122 01:22:57 ARIZA RUIZ JOSE 1976AT. RUTEº Gral 03  :56

36 615 01:23:10 LOPEZ PEINADO VICENTE 1967INDEPENDIENTEº Gral 03  :57

37 190 01:23:13 LUQUE ARROYO BENITO 1964FERMIN CACHOº Gral 03  :57

38 118 01:23:15 FRANCO RAMOS JOSE 1974AMO ALLAº Gral 03  :57

39 708 01:23:22 SOMEHER FUMAQUERO JUAN 1974º Gral 03  :57

40 184 01:23:23 GARRIDO REYES JOSE MARIA 1983DEPORSALUDº Gral 03  :57

41 189 01:23:34 PRIETO GRANADOS RAFAEL 1972EPA M. RIOSº Gral 03  :58

42 103 01:23:35 LUNA BUITRAGO JUAN JOSE 1982PMD CASTRO DEL Rº Gral 03  :58

43 626 01:24:48 ORDOÑEZ DIOS ALFONSO FRANCISCO 1987INDEPENDIENTEº Gral 04  :01

44 688 01:24:57 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL 1979MONTILLA RUNNINº Gral 04  :02

45 187 01:25:09 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL 1990EPA M. RIOSº Gral 04  :02

46 155 01:25:21 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO 1992CALIFASº Gral 04  :03

47 674 01:25:23 GALEOTE PELAEZ MANUEL 1966MEDIALEGUAº Gral 04  :03

48 111 01:25:43 BERNARDINO CORDERO ANTONIO 1963A 8000 METROS PEÑº Gral 04  :04

49 112 01:25:50 NAY BACHIR BUCHRAYA 1994A 8000 METROS PEÑº Gral 04  :04

50 110 01:25:52 CRIADO ALGABA RAFAEL 1975PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :04

51 167 01:25:56 GARCIA TEJADA FRANCISCO 1970CLB MONTILLAº Gral 04  :04

52 685 01:26:03 SANCHEZ ROLDAN EDUARDO 1974MEDIALEGUAº Gral 04  :05

53 673 01:26:05 FORCADA GARCIA PELAGIO 1984MEDIALEGUAº Gral 04  :05

54 140 01:26:17 LUQUE FERNANDEZ DIEGO 1983C.A. MONTOROº Gral 04  :05

55 142 01:26:30 CASTILLO HINOJOSA JUAN PEDRO 1974C.A. PORCUNAº Gral 04  :06

56 133 01:26:49 MORALES MOSQUERA LORENZO 1981C VILLA DEL RIOº Gral 04  :07

57 114 01:27:11 OCHOA MAESO ANTONIO 1985A. PRIEGOº Gral 04  :08

58 186 01:27:13 ANGEL PAEZ ANTONIO 1966EPA M. RIOSº Gral 04  :08

59 604 01:28:00 FERNANDEZ LUNA JESUS 1989INDEPENDIENTEº Gral 04  :10

60 137 01:28:11 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUEL 1972C VILLA DEL RIOº Gral 04  :11

61 694 01:28:15 LATORRE PALOMINO FRANCISCO 1968RUNNING ALCOLEAº Gral 04  :11

62 699 01:28:18 PRADAS MARTINEZ SEBASTIAN 1994VIRGEN DE BELENº Gral 04  :11

63 196 01:28:24 AGUILERA PEÑALVER MARINO 1977HOCKEY ALCALAº Gral 04  :11

64 182 01:28:31 PARRAS MOYA JUAN 1969CLUB TROTAABADº Gral 04  :12

65 170 01:28:47 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS 1972EPA M. RIOSº Gral 04  :13

66 136 01:29:13 RUBIO MOYANO MANUEL 1968C VILLA DEL RIOº Gral 04  :14

67 711 01:29:22 COSOS JIMENEZ PEDRO 1964º Gral 04  :14

68 683 01:29:43 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN 1967MEDIALEGUAº Gral 04  :15

69 199 01:29:46 ARANDA RODRIGUEZ RAFAEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :15
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70 686 01:30:18 URBANO JIMENEZ FRANCISCO 1980MEDIALEGUAº Gral 04  :17

71 684 01:30:19 PEREZ MARTIN RAFAEL 1955MEDIALEGUAº Gral 04  :17

72 603 01:30:21 DIEZ ROBLA LUIS 1968INDEPENDIENTEº Gral 04  :17

73 602 01:30:24 CUADRADO MORA PEDRO 1990INDEPENDIENTEº Gral 04  :17

74 164 01:31:21 COBOS BAUTISTA MARCELO 1968CLB MONTILLAº Gral 04  :20

75 614 01:31:28 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO 1985INDEPENDIENTEº Gral 04  :20

76 618 01:31:38 MANGAS REINA MIGUEL ANGEL 1976INDEPENDIENTEº Gral 04  :21

77 712 01:31:40 MATA DOBAO ANTONIO 1961º Gral 04  :21

78 171 01:31:42 LUCENA NAVARRO ANTONIO 1960CLB MONTILLAº Gral 04  :21

79 169 01:31:45 LOPEZ JIMENEZ MANUEL 1969CLB MONTILLAº Gral 04  :21

80 181 01:31:49 EXPOSITO GUILLEN EMILIO 1962CLUB TROTAABADº Gral 04  :21

81 104 01:31:59 MORALES VILLEGAS JUAN ANTONIO 1974PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :22

82 678 01:32:11 JURADO MARMOL JOSE ANTONIO 1973MEDIALEGUAº Gral 04  :22

83 696 01:32:24 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUEL 1968TROTACALLESº Gral 04  :23

84 695 01:32:26 CARO BARRERA JOSE RAFAEL 1976TRI5 TEAMº Gral 04  :23

85 141 01:32:30 CASADO RUANO JOSE 1958C.A. PORCUNAº Gral 04  :23

86 654 01:32:43 MUÑOZ QUINTERO JOSE 1971MARATON ALCAUDº Gral 04  :24

87 127 01:32:45 JIMENEZ MANCHA JUAN PEDRO 1972ATL MONTEMAYORº Gral 04  :24

88 172 01:33:00 JIMENEZ TRAJERES JOSE 1968CLB MONTILLAº Gral 04  :24

89 692 01:33:02 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO 1962POPULARES EGABRº Gral 04  :25

90 145 01:33:06 PULIDO ORTEGA JOSE CARLOS 1978C.A. PORCUNAº Gral 04  :25

91 135 01:33:11 RODRIGUEZ MOYANO ALFONSO 1978C VILLA DEL RIOº Gral 04  :25

92 679 01:33:18 JURADO MARTINEZ MIGUEL ANGEL 1972MEDIALEGUAº Gral 04  :25

93 610 01:33:59 GONZALEZ COMINO ANTONIO 1969INDEPENDIENTEº Gral 04  :27

94 194 01:34:02 IBOUBOA ERIC 1992GUADAJOZº Gral 04  :27

95 687 01:34:07 REPULLO MARTINEZ JUAN 1974MENTE SANAº Gral 04  :28

96 666 01:34:13 LOPEZ GARCIA FRANCISCO 1980MARATON POZOBLº Gral 04  :28

97 667 01:34:14 PORRAS FABIOS JUAN ANDRES 1976MARATON POZOBLº Gral 04  :28

98 681 01:34:16 MOLINA PEREZ SAMUEL 1993MEDIALEGUAº Gral 04  :28

99 113 01:34:20 PORRAS FERNANDO 1978A 8000 METROS PEÑº Gral 04  :28

100 162 01:34:28 DELGADO GALLARDO SEBSTIAN 1970CD LAS ZORRERASº Gral 04  :29

101 660 01:34:32 PAREJO FLORES AGUSTIN 1975MARATON LUCENAº Gral 04  :29

102 123 01:35:00 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONIO 1973AT. RUTEº Gral 04  :30

103 180 01:35:05 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSE 1968CLUB ATL. CORDOBº Gral 04  :30

104 707 01:35:06 BARON LOPEZ JOSE ANTONIO 1967CARBULA SPORTº Gral 04  :30

105 652 01:35:15 GRANADOS BETANCOURT MANUEL 1968MARATON ALCAUDº Gral 04  :31
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106 653 01:35:17 GUTIERREZ PEREZ SERGIO 1983MARATON ALCAUDº Gral 04  :31

107 663 01:35:26 SOME CALVILLO JOSE ANTONIO 1979MARATON LUCENAº Gral 04  :31

108 664 01:35:27 VALERA LARA JUAN 1971MARATON LUCENAº Gral 04  :31

109 709 01:35:29 ROMAN BANAGON PABLO 1986º Gral 04  :32

110 163 01:35:33 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO 1975CD LAS ZORRERASº Gral 04  :32

111 650 01:35:36 RUIZ VAZQUEZ FRANCISCO 1978LOMASUR-TRAILº Gral 04  :32

112 669 01:35:59 BUJALANCE PRIEGO LUIS ALBERTO 1976MEDIALEGUAº Gral 04  :33

113 617 01:36:01 MALGARES CESPEDES FEDERICO 1969INDEPENDIENTEº Gral 04  :33

114 175 01:36:09 MESA HERRADOR JAVIER  1973CLB MONTILLAº Gral 04  :33

115 132 01:36:21 GALLARDO RUBIO FRANCISCO 1968C VILLA DEL RIOº Gral 04  :34

116 645 01:36:53 MURILLO PEREZ SALVADOR 1967LA ROMPEPIERNASº Gral 04  :36

117 646 01:36:55 NIETO COLMENAR IVAN 1986LA ROMPEPIERNASº Gral 04  :36

118 627 01:37:07 PINO MORENO MIGUEL 1962INDEPENDIENTEº Gral 04  :36

119 682 01:37:28 NAVARRO ESQUINAS FRANCISCO JOSE 1967MEDIALEGUAº Gral 04  :37

120 158 01:38:11 BARRERA BAENA JAVIER  1971CARBULA SPORTº Gral 04  :39

121 632 01:38:33 RUIZ MANTILLA FRANCISCO JOSE 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :40

122 606 01:39:01 FERNANDEZ VELASCO AGUSTIN 1966INDEPENDIENTEº Gral 04  :42

123 183 01:39:04 COBOS BUENO MANUEL 1983DEPORSALUDº Gral 04  :42

124 639 01:39:10 SEPULVEDA ROMERO MAXIMO 1975PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :42

125 620 01:39:17 MILLAN VAZQUEZ EMILIO 1971INDEPENDIENTEº Gral 04  :42

126 641 01:39:23 VILCHES BALBOA ANGEL 1974INDEPENDIENTEº Gral 04  :43

127 621 01:39:44 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUIS 1969INDEPENDIENTEº Gral 04  :44

128 659 01:40:05 HENARES MONTILLA DANIEL 1992MARATON LUCENAº Gral 04  :45

129 648 01:40:08 DIAZ GALVEZ DIEGO 1988LOMASUR-TRAILº Gral 04  :45

130 651 01:41:27 SERRANO MURILLO JOSE CARLOS 1976LOMASUR-TRAILº Gral 04  :49

131 672 01:41:29 FERNANDEZ LOPEZ ANTONIO JAVIER 1967MEDIALEGUAº Gral 04  :49

132 193 01:41:52 BEAS SIMON DONALD 1987GUADAJOZº Gral 04  :50

133 631 01:41:57 RUANO CABEZUDO LUIS 1973INDEPENDIENTEº Gral 04  :50

134 117 01:42:07 GALVEZ MORENO JOSE 1967AMIGOS DEL CANALº Gral 04  :50

135 703 01:42:25 PEREZ FUENTES JUAN BAUTISTA 1986A. PRIEGOº Gral 04  :51

136 138 01:42:28 ALCAIDE SANCHEZ RAFAEL DAVID 1986C.A. MONTOROº Gral 04  :51

137 671 01:42:56 DJEUMO KAMANA PAUL ALEXANDRE 1967MEDIALEGUAº Gral 04  :53

138 129 01:43:14 RUBI MEDINA DIEGO 1986ATL MONTEMAYORº Gral 04  :54

139 710 01:43:51 CORDOBA ARAMA SALVADOR 1979º Gral 04  :55

140 195 01:44:43 WABA MATHUREN 1985GUADAJOZº Gral 04  :58

141 609 01:44:48 GONZALEZ CASTILLO RAUL 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :58
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142 605 01:45:20 FERNANDEZ OLMO PEDRO 1978INDEPENDIENTEº Gral 04  :60

143 625 01:45:21 OLMEDO LUQUE JOSE MARIA 1984INDEPENDIENTEº Gral 04  :60

144 601 01:45:46 CASTRO SANCHEZ DAVID 1977INDEPENDIENTEº Gral 05  :01

145 105 01:45:50 NAVAS MONTILLA JAVIER  1975PMD CASTRO DEL Rº Gral 05  :01

146 629 01:46:35 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JOSE 1972INDEPENDIENTEº Gral 05  :03

147 647 01:47:08 OBRERO PORTILLO GRACIANO 1976LA ROMPEPIERNASº Gral 05  :05

148 148 01:47:23 ABAD CARVAJAL JUAN 1963CALIFASº Gral 05  :05

149 630 01:48:15 ROLDAN POLO FRANCISCO 1963INDEPENDIENTEº Gral 05  :08

150 656 01:48:30 BITMAP TOLEDANO CANTERO JESUS 1991MARATON LUCENAº Gral 05  :09

151 619 01:48:38 MARIN LJUQUE EMILIO JOSE 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :09

152 161 01:48:40 AREALES GARCIA JUAN CARLOS 1968CD LAS ZORRERASº Gral 05  :09

153 192 01:48:47 URBANO CARMONA JOSE ANTONIO 1964FREE RUNNERS-COº Gral 05  :09

154 106 01:48:49 RECIO MILLAN JUAN DE DIOS 1964PMD CASTRO DEL Rº Gral 05  :09

155 713 01:48:51 CRIADO GOMEZ DOMINGO 1975º Gral 05  :10

156 108 01:48:57 VILLAR LUQUE JAVIER CARLOS 1973PMD CASTRO DEL Rº Gral 05  :10

157 160 01:49:26 ABAD PINO JOSE 1964CD LAS ZORRERASº Gral 05  :11

158 623 01:49:55 MUÑOZ ESTRADA IGNACIO 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :13

159 638 01:50:11 SEPULVEDA BLAZQUEZ ANTONIO 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :13

160 159 01:50:20 ABAD PINO FRANCISCO 1961CD LAS ZORRERASº Gral 05  :14

161 174 01:54:07 MESA HERRADOR FRANCISCO 1968CLB MONTILLAº Gral 05  :25

162 634 01:56:10 SANCHEZ LUQUE ANTONIO 1974INDEPENDIENTEº Gral 05  :30

163 657 01:58:01 BUENDIA AROCA FRANCISCO 1970MARATON LUCENAº Gral 05  :36

164 130 01:59:37 SALAS JIMENEZ JOSE 1981ATL MONTEMAYORº Gral 05  :40

165 147 02:00:28 MARTINEZ MORENO ANTONIO 1979C.M. HORCONERAº Gral 05  :43

166 635 02:01:23 SANCHEZ RUIZ ANTONIO JESUS 1961INDEPENDIENTEº Gral 05  :45

167 191 02:02:28 MORENO VEGA ALBERTO 1977FREE RUNNERS-COº Gral 05  :48

168 661 02:03:59 PINEDA CARRASCO JESUS 1991MARATON LUCENAº Gral 05  :53

169 107 02:04:12 SEGURA CRUZ FRANCISCO 1981PMD CASTRO DEL Rº Gral 05  :53

170 616 02:05:24 LUQUE RUZ RAUL 1980INDEPENDIENTEº Gral 05  :57

171 166 02:07:06 DELGADO RUZ ANTONIO 1966CLB MONTILLAº Gral 06  :01

172 676 02:08:33 GARCIA RUBIO JUAN JOSE 1965MEDIALEGUAº Gral 06  :06

173 680 02:08:36 MERINO BENITO JESUS 1958MEDIALEGUAº Gral 06  :06

174 102 02:12:50 GOMEZ ERENCIA DOMINGO 1978PMD CASTRO DEL Rº Gral 06  :18
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Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 431 00:02:10 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELES 1901EL SAUCEº Gral 05  :25

2 433 00:02:24 LEAL COLORADO FRANCISCA 1901EL SAUCEº Gral 05  :60

3 429 00:02:34 COLLADO GONZALEZ ANTONIA 1901EL SAUCEº Gral 06  :25

4 425 00:02:57 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA 1901AMARAº Gral 07  :23

5 428 00:03:24 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA 1901EL SAUCEº Gral 08  :30

6 426 00:03:40 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION 1901AMARAº Gral 09  :10

Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 424 00:00:59 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO 1901AMARAº Gral 02  :28

2 422 00:01:05 CARMONA CADIZ JESUS 1901AMARAº Gral 02  :43

3 423 00:01:21 LOPEZ MARTIN DANIEL 1901AMARAº Gral 03  :23

4 421 00:01:34 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO 1901AMARAº Gral 03  :55

5 434 00:01:40 LEIVA BAUTISTA MARIANO 1901EL SAUCEº Gral 04  :10

6 427 00:01:51 AGUILERA CAÑADAS JOSE 1901EL SAUCEº Gral 04  :38

7 432 00:01:57 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO 1901EL SAUCEº Gral 04  :53

8 430 00:02:26 DIAZ GARRIDO SANTIAGO 1901EL SAUCEº Gral 06  :05

9 435 00:02:46 MATTAROCCIA EMILIO 1901EL SAUCEº Gral 06  :55
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Distancia:3 2500Carrera Juvenil-Cadete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 456 00:09:21 MARQUEZ CORDOBA MARIA DEL MAR 1999C.A. MONTILLAº Gral 03  :44

2 372 00:10:22 LOPEZ GONZALEZ ANDREA 2000CLB MONTILLAº Gral 04  :09

3 385 00:10:44 ABAD HENS Mª ANGELES 1998EPA M. RIOSº Gral 04  :18

4 451 00:10:47 TORIL TORIL LUNA CRISTINA 2000CA VILLANUEVAº Gral 04  :19

5 308 00:11:21 LOPEZ FLORES ANA 2000ATL LUCENAº Gral 04  :32

6 304 00:11:31 BOUTOIL AWATIF 1999ATL LUCENAº Gral 04  :36

7 362 00:11:33 SERRANO LUNA SUSANA 2000CA EGABRENSEº Gral 04  :37

8 306 00:11:34 CHACON AGUILERA GLORIA 1997ATL LUCENAº Gral 04  :38

Distancia:3 2500Carrera Juvenil-Cadete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 307 00:08:12 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO 1997ATL LUCENAº Gral 03  :17

2 443 00:08:13 GOMEZ CORPAS AUGUSTO 1998PMD CASTRO DEL Rº Gral 03  :17

3 457 00:08:35 COSOS MONTILLA FRANCISCO 1998º Gral 03  :26

4 419 00:08:39 CAPITAN GONZALEZ ALBERTO 2000VIRGEN DEL CASTILº Gral 03  :28

5 455 00:08:54 BALLESTEROS ROMERO DARIO 2000C.A. LUCENAº Gral 03  :34

6 346 00:09:12 MESA MESA ALVARO 1998CA EGABRENSEº Gral 03  :41

7 347 00:09:15 MONTALBAN NIETO CRISTIAN 1998CA EGABRENSEº Gral 03  :42

8 389 00:09:35 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANIEL 1999INDEPENDIENTEº Gral 03  :50

9 344 00:09:52 MARQUEZ JURADO ALVARO 1999CA EGABRENSEº Gral 03  :57

10 420 00:10:02 EXPOSITO EXPOSITO ALEJO 1999VIRGEN DEL CASTILº Gral 04  :01

11 453 00:10:37 VILLATORO OTERO MANUEL 1999PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :15

12 314 00:10:42 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCAS 2000ATL MONTEMAYORº Gral 04  :17

13 324 00:11:59 ORTIZ RUIZ MATEO 2000ATL MONTEMAYORº Gral 04  :48
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 300 00:08:02 FRANCO MEJIAS CARMEN 2001AMO ALLAº Gral 04  :01

2 367 00:08:15 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA 2002CALIFASº Gral 04  :08

3 332 00:08:26 CUENCA LOPEZ MARTA 2001CA EGABRENSEº Gral 04  :13

4 450 00:08:48 TORIL TORIL NURIA 2002CA VILLANUEVAº Gral 04  :24

5 369 00:09:00 GALLARDO GARCIA MARIA 2001CLB MONTILLAº Gral 04  :30

6 401 00:09:10 JIMENES SANCHO ANA BELEN 2002MEDIALEGUAº Gral 04  :35

7 309 00:09:41 SANCHEZ MORILLO AINOA 2001ATL LUCENAº Gral 04  :51

8 315 00:10:22 GALVEZ MIRANDA CARMEN 2002ATL MONTEMAYORº Gral 05  :11

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 327 00:07:35 SANCHEZ YUSTE LUIS 2001ATL MONTEMAYORº Gral 03  :48

2 383 00:07:37 GINARD JURADO CRHISTIAN 2002CLUB ATL. CORDOBº Gral 03  :49

3 408 00:08:32 JIMENEZ JIMENEZ JUAN 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :16

4 438 00:08:34 MARTINEZ VILLATORO FRANCISCO 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :17

5 448 00:08:58 MILOUDI ADBDELILAH 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :29

6 452 00:09:09 PEREZ OLIVARES ANDRES 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :35

7 317 00:09:55 GUINOT CARRASCO JOAN 2001ATL MONTEMAYORº Gral 04  :58

8 373 00:10:55 LOPEZ RUIZ ALEJANDRO 2002CLB MONTILLAº Gral 05  :28

9 442 00:13:25 JIMENEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral 06  :43
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 305 00:03:37 BOUTOIL YASMINE 2004ATL LUCENAº Gral 03  :37

2 412 00:03:41 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA 2004TROTACALLESº Gral 03  :41

3 335 00:03:50 GALLARDO DURAN RAQUEL 2004CA EGABRENSEº Gral 03  :50

4 391 00:03:53 BONILLA FRIAS EVA MARIA 2004MEDIALEGUAº Gral 03  :53

5 303 00:04:00 BOUMAAZZA LAILA 2004ATL LUCENAº Gral 04  :00

6 397 00:04:06 FERNANDEZ GONZALEZ Mª ELVIRA 2004MEDIALEGUAº Gral 04  :06

7 345 00:04:10 MARQUEZ JURADO JIMENA 2003CA EGABRENSEº Gral 04  :10

8 341 00:04:11 LOPERA RODRIGUEZ ALICIA 2003CA EGABRENSEº Gral 04  :11

9 392 00:04:33 CANO BAENA AFRICA 2004MEDIALEGUAº Gral 04  :33

10 418 00:04:41 CARO BENITEZ KYARA 2004VIRGEN DE BELENº Gral 04  :41

11 318 00:05:17 GUINOT CARRASCO NURIA 2003ATL MONTEMAYORº Gral 05  :17

12 325 00:05:36 PINTOR ROSAL MARTA 2003ATL MONTEMAYORº Gral 05  :36

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 302 00:03:34 ALGAR VALERA VICTOR 2003ATL LUCENAº Gral 03  :34

2 312 00:03:35 AYALA FONTIVEROS CARLOS 2003ATL MONTEMAYORº Gral 03  :35

3 368 00:03:43 ARRABAL JORDANO VICTOR 2003CLB MONTILLAº Gral 03  :43

4 410 00:03:59 MADERO CENTELLA JOSE 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral 03  :59

5 437 00:04:07 SASTRE MILLAN MIGUEL 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :07

6 439 00:04:09 ALGABA CID JOSE Mª 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :09

7 403 00:04:15 LASTRES ORTIZ JUAN ADRIAN 2004MEDIALEGUAº Gral 04  :15

8 440 00:04:17 CHACON MERIDA JUAN CARLOS 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :17

9 316 00:04:29 GALVEZ MIRANDA RAUL 2003ATL MONTEMAYORº Gral 04  :29

10 396 00:04:39 FERNANDEZ GONZALEZ ANTONIO JAVIER 2003MEDIALEGUAº Gral 04  :39

11 334 00:04:48 GALLARDO DURAN ALEJANDRO 2003CA EGABRENSEº Gral 04  :48
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:7 400Carrera Benjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

General

1 0 00:01:38 NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO 1900º Gral 04  :05

Distancia:7 400Carrera Benjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 301 00:01:26 FRANCO MEJIAS NOELIA 2006AMO ALLAº Gral 03  :35

2 377 00:01:31 POLONIO SANCHEZ CLARA 2005CLB MONTILLAº Gral 03  :48

3 337 00:01:31 GARCIA YEBENES INMACULADA 2006CA EGABRENSEº Gral 03  :48

4 444 00:01:32 ARROYO JORDAN LAURA 2006ATL MONTEMAYORº Gral 03  :50

5 375 00:01:37 MARQUEZ CORDOBA ELENA 2006CLB MONTILLAº Gral 04  :02

6 321 00:01:40 JIMENEZ GOMEZ CLAUDIA 2005ATL MONTEMAYORº Gral 04  :10

7 339 00:01:41 JIMENEZ RODRIGUEZ MARTA 2006CA EGABRENSEº Gral 04  :13

8 329 00:01:44 HEREDIA JALON PAULA 2005C.A. PORCUNAº Gral 04  :20

9 388 00:01:47 ORTEGA CEPEDA MARIA LUZ 2006INDEPENDIENTEº Gral 04  :28
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:7 400Carrera Benjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 390 00:01:14 ARIZA GÜETO VICENTE 2006MEDIALEGUAº Gral 03  :05

2 370 00:01:18 GALLARDO GARCIA CARLOS 2006CLB MONTILLAº Gral 03  :15

3 323 00:01:19 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN 2006ATL MONTEMAYORº Gral 03  :18

4 342 00:01:21 LUQUE JIMENEZ SAMUEL 2005CA EGABRENSEº Gral 03  :23

5 353 00:01:25 PEREZ TRIANO ALVARO 2005CA EGABRENSEº Gral 03  :33

6 310 00:01:28 ARIZA ARROYO PEDRO 2006ATL MONTEMAYORº Gral 03  :40

7 336 00:01:30 GALLEGO CRUZ CARLOS 2006CA EGABRENSEº Gral 03  :45

8 458 00:01:30 CORPOS DELGADO JOSE MANUEL 2005º Gral 03  :45

9 406 00:01:35 PAVON GALLEGO VICTOR 2006MEDIALEGUAº Gral 03  :58

10 398 00:01:36 FERNANDEZ GONZALEZ PEDRO JOSE 2006MEDIALEGUAº Gral 04  :00

11 459 00:01:36 MALAGON GARCIA ANTONIO 2006º Gral 04  :00

12 402 00:01:39 JIMENES SANCHO MANUEL 2006MEDIALEGUAº Gral 04  :07

13 376 00:01:41 POLONIO SANCHEZ PABLO 2005CLB MONTILLAº Gral 04  :13

14 447 00:01:42 MORALES GALVAN ZEBENSUI 2006PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :15

15 374 00:01:46 LOPEZ RUIZ MARCOS 2005CLB MONTILLAº Gral 04  :25

16 387 00:01:49 ORTEGA CEPEDA JOSE ANTONIO 2005INDEPENDIENTEº Gral 04  :33
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:8 300Carrera Prebenjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 394 00:00:46 ARIZA CANO CRISTINA 2007MEDIALEGUAº Gral 02  :33

2 343 00:00:57 LUQUE JIMENEZ ANDREA 2008CA EGABRENSEº Gral 03  :10

3 354 00:01:04 PEREZ TRIANO NATACHA 2008CA EGABRENSEº Gral 03  :33

4 413 00:01:06 SANCHEZ JURADO VERONICA 2008TROTACALLESº Gral 03  :40

5 446 00:01:13 MORALES ALBA LAURA 2007PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :03

Distancia:8 300Carrera Prebenjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 326 00:00:44 PINTOR ROSAL ADRIAN 2007ATL MONTEMAYORº Gral 02  :27

2 380 00:00:52 RUIZ HERRADOR SAMUEL 2008CLB MONTILLAº Gral 02  :53

3 393 00:00:54 CANO BAENA HUGO 2007MEDIALEGUAº Gral 03  :00

4 404 00:00:55 LASTRES ORTIZ ANGEL 2007MEDIALEGUAº Gral 03  :03

5 407 00:00:59 ARANDA BEHEMERID JOSE I. 2007PMD CASTRO DEL Rº Gral 03  :17
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      Resultados General  por Sexo

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:9 100Carrera Chupete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 454 00:00:25 LOPEZ BENITEZ YNDARA MARIA 2010º Gral 04  :10

2 382 00:00:43 RUIZ HERRADOR ANA 2011CLB MONTILLAº Gral 07  :10

Distancia:9 100Carrera Chupete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 409 00:00:24 LUNA NAVAJAS ALEJANDRO 2009PMD CASTRO DEL Rº Gral 04  :00

2 381 00:00:39 RUIZ HERRADOR IGOR 2011CLB MONTILLAº Gral 06  :30
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Disc. Silla Ruedas

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
18 119 01:18:42 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONIO1 1902ASPAYM-CORODBAº Gral º Categ. 03  :44

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
183 173 02:07:05 MARQUEZ CORDOBA ROCIO   1 1996CLB MONTILLAº Gral º Categ. 06  :01

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
25 701 01:19:54 FERNANDEZ POZO JAIME1 1995DEPORTEMANIA CXº Gral º Categ. 03  :47

30 179 01:21:56 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA2 1993CLUB ATL. CORDOBº Gral º Categ. 03  :53

46 155 01:25:21 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO3 1992CALIFASº Gral º Categ. 04  :03

49 112 01:25:50 NAY BACHIR BUCHRAYA4 1994A 8000 METROS PEÑº Gral º Categ. 04  :04

62 699 01:28:18 PRADAS MARTINEZ SEBASTIAN5 1994VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 04  :11

95 194 01:34:02 IBOUBOA ERIC6 1992GUADAJOZº Gral º Categ. 04  :27

99 681 01:34:16 MOLINA PEREZ SAMUEL7 1993MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :28

132 659 01:40:05 HENARES MONTILLA DANIEL8 1992MARATON LUCENAº Gral º Categ. 04  :45

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
172 702 01:57:01 MIGUELES AGENJO Mª DOLORES1 1986FREE RUNNERS-COº Gral º Categ. 05  :33
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
6 705 01:14:16 GOMEZ HUETE ALBERTO1 1991CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 03  :31

14 611 01:18:04 HERRERO PAREJO JESUS2 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :42

26 697 01:20:24 MERINO MUÑOZ ANGEL 3 1988TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :49

31 700 01:22:03 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE4 1988VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 03  :53

34 156 01:22:49 ZEA SORIA IVAN 5 1989CALIFASº Gral º Categ. 03  :56

43 626 01:24:48 ORDOÑEZ DIOS ALFONSO FRANCIS6 1987INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :01

45 187 01:25:09 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL7 1990EPA M. RIOSº Gral º Categ. 04  :02

57 114 01:27:11 OCHOA MAESO ANTONIO8 1985A. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :08

59 604 01:28:00 FERNANDEZ LUNA JESUS9 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :10

73 602 01:30:24 CUADRADO MORA PEDRO10 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :17

75 614 01:31:28 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO11 1985INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :20

110 709 01:35:29 ROMAN BANAGON PABLO12 1986º Gral º Categ. 04  :32

119 646 01:36:55 NIETO COLMENAR IVAN 13 1986LA ROMPEPIERNASº Gral º Categ. 04  :36

133 648 01:40:08 DIAZ GALVEZ DIEGO14 1988LOMASUR-TRAILº Gral º Categ. 04  :45

137 193 01:41:52 BEAS SIMON DONALD15 1987GUADAJOZº Gral º Categ. 04  :50

140 703 01:42:25 PEREZ FUENTES JUAN BAUTISTA16 1986A. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :51

141 138 01:42:28 ALCAIDE SANCHEZ RAFAEL DAVID17 1986C.A. MONTOROº Gral º Categ. 04  :51

144 129 01:43:14 RUBI MEDINA DIEGO18 1986ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :54

146 195 01:44:43 WABA MATHUREN19 1985GUADAJOZº Gral º Categ. 04  :58

157 656 01:48:30 BITMAP TOLEDANO CANTE JESUS20 1991MARATON LUCENAº Gral º Categ. 05  :09

180 661 02:03:59 PINEDA CARRASCO JESUS21 1991MARATON LUCENAº Gral º Categ. 05  :53

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
115 121 01:36:07 FORTEA LENKA1 1980AT. PALMA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :33

134 151 01:40:15 GARCIA MARTINEZ ISABEL2 1983CALIFASº Gral º Categ. 04  :45

142 139 01:42:53 JIANU CERNEA RAMONA3 1982C.A. MONTOROº Gral º Categ. 04  :53

176 628 02:00:26 RODRIGUEZ ARRABAL LIDIA4 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :43
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 668 01:13:04 AIT MALEK ZAID1 1984MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :28

3 188 01:13:30 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO2 1980EPA M. RIOSº Gral º Categ. 03  :29

4 689 01:13:35 PONFERRADA HIDALGO JAVIER  3 1981MONTILLA RUNNINº Gral º Categ. 03  :29

5 154 01:14:05 QUINTANA FUENTES RAUL 4 1982CALIFASº Gral º Categ. 03  :31

7 185 01:14:49 RAMOS FERNANDEZ MANUEL5 1979DEPORTEMANIA CXº Gral º Categ. 03  :33

9 116 01:15:49 REINA COBOS SALVADOR6 1984A. PRIEGOº Gral º Categ. 03  :36

10 658 01:16:01 CABALLERO GARCIA ANGEL 7 1983MARATON LUCENAº Gral º Categ. 03  :36

29 675 01:21:38 GARCIA MALAGON JOSE ANDRES8 1981MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :52

32 691 01:22:07 GARCIA GONZALEZ RUBEN9 1979PALENCIAº Gral º Categ. 03  :54

40 184 01:23:23 GARRIDO REYES JOSE MARIA10 1983DEPORSALUDº Gral º Categ. 03  :57

42 103 01:23:35 LUNA BUITRAGO JUAN JOSE11 1982PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 03  :58

44 688 01:24:57 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL12 1979MONTILLA RUNNINº Gral º Categ. 04  :02

53 673 01:26:05 FORCADA GARCIA PELAGIO13 1984MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :05

54 140 01:26:17 LUQUE FERNANDEZ DIEGO14 1983C.A. MONTOROº Gral º Categ. 04  :05

56 133 01:26:49 MORALES MOSQUERA LORENZO15 1981C VILLA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :07

69 199 01:29:46 ARANDA RODRIGUEZ RAFAEL16 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :15

70 686 01:30:18 URBANO JIMENEZ FRANCISCO17 1980MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :17

97 666 01:34:13 LOPEZ GARCIA FRANCISCO18 1980MARATON POZOBLº Gral º Categ. 04  :28

107 653 01:35:17 GUTIERREZ PEREZ SERGIO19 1983MARATON ALCAUDº Gral º Categ. 04  :31

108 663 01:35:26 SOME CALVILLO JOSE ANTONIO20 1979MARATON LUCENAº Gral º Categ. 04  :31

124 632 01:38:33 RUIZ MANTILLA FRANCISCO JOSE21 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :40

126 183 01:39:04 COBOS BUENO MANUEL22 1983DEPORSALUDº Gral º Categ. 04  :42

145 710 01:43:51 CORDOBA ARAMA SALVADOR23 1979º Gral º Categ. 04  :55

147 609 01:44:48 GONZALEZ CASTILLO RAUL 24 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :58

149 625 01:45:21 OLMEDO LUQUE JOSE MARIA25 1984INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :60

175 130 01:59:37 SALAS JIMENEZ JOSE26 1981ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 05  :40

177 147 02:00:28 MARTINEZ MORENO ANTONIO27 1979C.M. HORCONERAº Gral º Categ. 05  :43

181 107 02:04:12 SEGURA CRUZ FRANCISCO28 1981PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 05  :53

182 616 02:05:24 LUQUE RUZ RAUL29 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :57

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
93 150 01:33:29 DIXON KATHERINE1 1977CALIFASº Gral º Categ. 04  :26
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
2 177 01:13:10 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL1 1976CLB MONTILLAº Gral º Categ. 03  :28

8 178 01:15:32 AVELLO BUENO CESAR2 1978CLUB ATL. CORDOBº Gral º Categ. 03  :35

11 704 01:16:16 GOMEZ TORTOSA ESTEBAN3 1977ATL FERNAN NUÑEº Gral º Categ. 03  :37

12 693 01:17:46 GOMEZ MARIN JUANMA4 1977RACING BIKEº Gral º Categ. 03  :41

19 115 01:18:43 PEREZ GARCIA DAVID5 1978A. PRIEGOº Gral º Categ. 03  :44

20 143 01:18:46 GALLEGO NAVARRO PACO6 1977C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 03  :44

21 144 01:19:13 HEREDIA NAVAS JOSE LUIS7 1974C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 03  :45

22 124 01:19:18 NAVARRO PACHECO FRANCISCO8 1973ATL BENAMEJIº Gral º Categ. 03  :46

23 649 01:19:29 GRANADOS FLORES RAFAEL 9 1976LOMASUR-TRAILº Gral º Categ. 03  :46

24 101 01:19:51 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGEL10 1973PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 03  :47

28 120 01:20:45 RODRIGUEZ VALDERRAMA LUIS11 1975ASTIGIº Gral º Categ. 03  :50

33 612 01:22:46 LLAMAS LOPEZ RAUL 12 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :55

35 122 01:22:57 ARIZA RUIZ JOSE13 1976AT. RUTEº Gral º Categ. 03  :56

38 118 01:23:15 FRANCO RAMOS JOSE14 1974AMO ALLAº Gral º Categ. 03  :57

39 708 01:23:22 SOMEHER FUMAQUERO JUAN15 1974º Gral º Categ. 03  :57

50 110 01:25:52 CRIADO ALGABA RAFAEL16 1975PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :04

52 685 01:26:03 SANCHEZ ROLDAN EDUARDO17 1974MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :05

55 142 01:26:30 CASTILLO HINOJOSA JUAN PEDRO18 1974C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 04  :06

63 196 01:28:24 AGUILERA PEÑALVER MARINO19 1977HOCKEY ALCALAº Gral º Categ. 04  :11

76 618 01:31:38 MANGAS REINA MIGUEL ANGEL20 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :21

81 104 01:31:59 MORALES VILLEGAS JUAN ANTONIO21 1974PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :22

82 678 01:32:11 JURADO MARMOL JOSE ANTONIO22 1973MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :22

84 695 01:32:26 CARO BARRERA JOSE RAFAEL23 1976TRI5 TEAMº Gral º Categ. 04  :23

90 145 01:33:06 PULIDO ORTEGA JOSE CARLOS24 1978C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 04  :25

91 135 01:33:11 RODRIGUEZ MOYANO ALFONSO25 1978C VILLA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :25

96 687 01:34:07 REPULLO MARTINEZ JUAN26 1974MENTE SANAº Gral º Categ. 04  :28

98 667 01:34:14 PORRAS FABIOS JUAN ANDRES27 1976MARATON POZOBLº Gral º Categ. 04  :28

100 113 01:34:20 PORRAS FERNANDO28 1978A 8000 METROS PEÑº Gral º Categ. 04  :28

102 660 01:34:32 PAREJO FLORES AGUSTIN 29 1975MARATON LUCENAº Gral º Categ. 04  :29

103 123 01:35:00 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONIO30 1973AT. RUTEº Gral º Categ. 04  :30

111 163 01:35:33 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO31 1975CD LAS ZORRERASº Gral º Categ. 04  :32

112 650 01:35:36 RUIZ VAZQUEZ FRANCISCO32 1978LOMASUR-TRAILº Gral º Categ. 04  :32

113 669 01:35:59 BUJALANCE PRIEGO LUIS ALBERTO33 1976MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :33
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m
116 175 01:36:09 MESA HERRADOR JAVIER  34 1973CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :33

127 639 01:39:10 SEPULVEDA ROMERO MAXIMO35 1975PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :42

129 641 01:39:23 VILCHES BALBOA ANGEL 36 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :43

135 651 01:41:27 SERRANO MURILLO JOSE CARLOS37 1976LOMASUR-TRAILº Gral º Categ. 04  :49

138 631 01:41:57 RUANO CABEZUDO LUIS38 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :50

148 605 01:45:20 FERNANDEZ OLMO PEDRO39 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :60

150 601 01:45:46 CASTRO SANCHEZ DAVID40 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :01

151 105 01:45:50 NAVAS MONTILLA JAVIER  41 1975PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 05  :01

153 647 01:47:08 OBRERO PORTILLO GRACIANO42 1976LA ROMPEPIERNASº Gral º Categ. 05  :05

158 619 01:48:38 MARIN LJUQUE EMILIO JOSE43 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :09

162 713 01:48:51 CRIADO GOMEZ DOMINGO44 1975º Gral º Categ. 05  :10

163 108 01:48:57 VILLAR LUQUE JAVIER CARLOS45 1973PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 05  :10

165 623 01:49:55 MUÑOZ ESTRADA IGNACIO46 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :13

166 638 01:50:11 SEPULVEDA BLAZQUEZ ANTONIO47 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :13

171 634 01:56:10 SANCHEZ LUQUE ANTONIO48 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :30

179 191 02:02:28 MORENO VEGA ALBERTO49 1977FREE RUNNERS-COº Gral º Categ. 05  :48

187 102 02:12:50 GOMEZ ERENCIA DOMINGO50 1978PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 06  :18

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
123 197 01:38:13 ALVAREZ ARIAS DE SAAVE AURORA MARIA1 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :39

131 165 01:40:03 CORDOBA GARCIA RAFAELA2 1972CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :45

155 677 01:48:12 GONZALEZ MORENO Mª ELVIRA3 1971MEDIALEGUAº Gral º Categ. 05  :08

169 168 01:54:06 HERRADOR LUQUE ANA4 1969CLB MONTILLAº Gral º Categ. 05  :25
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
13 655 01:17:54 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL1 1967MARATON LUCENAº Gral º Categ. 03  :42

16 714 01:18:30 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL2 1971º Gral º Categ. 03  :43

17 157 01:18:37 BARRERA BAENA FRANCISCO JOSE3 1970CARBULA SPORTº Gral º Categ. 03  :44

36 615 01:23:10 LOPEZ PEINADO VICENTE4 1967INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :57

41 189 01:23:34 PRIETO GRANADOS RAFAEL5 1972EPA M. RIOSº Gral º Categ. 03  :58

51 167 01:25:56 GARCIA TEJADA FRANCISCO6 1970CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :04

60 137 01:28:11 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUEL7 1972C VILLA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :11

61 694 01:28:15 LATORRE PALOMINO FRANCISCO8 1968RUNNING ALCOLEAº Gral º Categ. 04  :11

64 182 01:28:31 PARRAS MOYA JUAN9 1969CLUB TROTAABADº Gral º Categ. 04  :12

65 170 01:28:47 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS10 1972EPA M. RIOSº Gral º Categ. 04  :13

66 136 01:29:13 RUBIO MOYANO MANUEL11 1968C VILLA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :14

68 683 01:29:43 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN12 1967MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :15

72 603 01:30:21 DIEZ ROBLA LUIS13 1968INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :17

74 164 01:31:21 COBOS BAUTISTA MARCELO14 1968CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :20

79 169 01:31:45 LOPEZ JIMENEZ MANUEL15 1969CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :21

83 696 01:32:24 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUEL16 1968TROTACALLESº Gral º Categ. 04  :23

86 654 01:32:43 MUÑOZ QUINTERO JOSE17 1971MARATON ALCAUDº Gral º Categ. 04  :24

87 127 01:32:45 JIMENEZ MANCHA JUAN PEDRO18 1972ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :24

88 172 01:33:00 JIMENEZ TRAJERES JOSE19 1968CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :24

92 679 01:33:18 JURADO MARTINEZ MIGUEL ANGEL20 1972MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :25

94 610 01:33:59 GONZALEZ COMINO ANTONIO21 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :27

101 162 01:34:28 DELGADO GALLARDO SEBSTIAN 22 1970CD LAS ZORRERASº Gral º Categ. 04  :29

104 180 01:35:05 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSE23 1968CLUB ATL. CORDOBº Gral º Categ. 04  :30

105 707 01:35:06 BARON LOPEZ JOSE ANTONIO24 1967CARBULA SPORTº Gral º Categ. 04  :30

106 652 01:35:15 GRANADOS BETANCOURT MANUEL25 1968MARATON ALCAUDº Gral º Categ. 04  :31

109 664 01:35:27 VALERA LARA JUAN 26 1971MARATON LUCENAº Gral º Categ. 04  :31

114 617 01:36:01 MALGARES CESPEDES FEDERICO27 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :33

117 132 01:36:21 GALLARDO RUBIO FRANCISCO28 1968C VILLA DEL RIOº Gral º Categ. 04  :34

118 645 01:36:53 MURILLO PEREZ SALVADOR29 1967LA ROMPEPIERNASº Gral º Categ. 04  :36

121 682 01:37:28 NAVARRO ESQUINAS FRANCISCO JOSE30 1967MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :37

122 158 01:38:11 BARRERA BAENA JAVIER  31 1971CARBULA SPORTº Gral º Categ. 04  :39

128 620 01:39:17 MILLAN VAZQUEZ EMILIO32 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :42

130 621 01:39:44 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUIS33 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :44
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m
136 672 01:41:29 FERNANDEZ LOPEZ ANTONIO JAVIER34 1967MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :49

139 117 01:42:07 GALVEZ MORENO JOSE35 1967AMIGOS DEL CANAº Gral º Categ. 04  :50

143 671 01:42:56 DJEUMO KAMANA PAUL ALEXANDRE36 1967MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :53

152 629 01:46:35 RODRIGUEZ GARCIA MODESTO JOSE37 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :03

159 161 01:48:40 AREALES GARCIA JUAN CARLOS 38 1968CD LAS ZORRERASº Gral º Categ. 05  :09

170 174 01:54:07 MESA HERRADOR FRANCISCO39 1968CLB MONTILLAº Gral º Categ. 05  :25

173 657 01:58:01 BUENDIA AROCA FRANCISCO40 1970MARATON LUCENAº Gral º Categ. 05  :36

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
168 698 01:53:42 DOMENECH LOPEZ EMILIA1 1965VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 05  :23

174 128 01:59:36 MESA REYES MARI CARMEN2 1962ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 05  :40

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
15 125 01:18:14 CASAS JIMENEZ FRANCISCO1 1966ATL FERNAN NUÑEº Gral º Categ. 03  :42

37 190 01:23:13 LUQUE ARROYO BENITO2 1964FERMIN CACHOº Gral º Categ. 03  :57

47 674 01:25:23 GALEOTE PELAEZ MANUEL3 1966MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :03

48 111 01:25:43 BERNARDINO CORDERO ANTONIO4 1963A 8000 METROS PEÑº Gral º Categ. 04  :04

58 186 01:27:13 ANGEL PAEZ ANTONIO5 1966EPA M. RIOSº Gral º Categ. 04  :08

67 711 01:29:22 COSOS JIMENEZ PEDRO6 1964º Gral º Categ. 04  :14

80 181 01:31:49 EXPOSITO GUILLEN EMILIO7 1962CLUB TROTAABADº Gral º Categ. 04  :21

89 692 01:33:02 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO8 1962POPULARES EGABRº Gral º Categ. 04  :25

120 627 01:37:07 PINO MORENO MIGUEL9 1962INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :36

125 606 01:39:01 FERNANDEZ VELASCO AGUSTIN 10 1966INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :42

154 148 01:47:23 ABAD CARVAJAL JUAN11 1963CALIFASº Gral º Categ. 05  :05

156 630 01:48:15 ROLDAN POLO FRANCISCO12 1963INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :08

160 192 01:48:47 URBANO CARMONA JOSE ANTONIO13 1964FREE RUNNERS-COº Gral º Categ. 05  :09

161 106 01:48:49 RECIO MILLAN JUAN DE DIOS14 1964PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 05  :09

164 160 01:49:26 ABAD PINO JOSE15 1964CD LAS ZORRERASº Gral º Categ. 05  :11

184 166 02:07:06 DELGADO RUZ ANTONIO16 1966CLB MONTILLAº Gral º Categ. 06  :01

185 676 02:08:33 GARCIA RUBIO JUAN JOSE17 1965MEDIALEGUAº Gral º Categ. 06  :06
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:1 21097Carrera Prueba Reina m

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
27 176 01:20:31 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS1 1958CLB MONTILLAº Gral º Categ. 03  :49

71 684 01:30:19 PEREZ MARTIN RAFAEL 2 1955MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :17

77 712 01:31:40 MATA DOBAO ANTONIO3 1961º Gral º Categ. 04  :21

78 171 01:31:42 LUCENA NAVARRO ANTONIO4 1960CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :21

85 141 01:32:30 CASADO RUANO JOSE5 1958C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 04  :23

167 159 01:50:20 ABAD PINO FRANCISCO6 1961CD LAS ZORRERASº Gral º Categ. 05  :14

178 635 02:01:23 SANCHEZ RUIZ ANTONIO JESUS7 1961INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :45

186 680 02:08:36 MERINO BENITO JESUS 8 1958MEDIALEGUAº Gral º Categ. 06  :06
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

Disc. Psiq. Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
8 431 00:02:10 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELES1 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 05  :25

9 433 00:02:24 LEAL COLORADO FRANCISCA2 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 05  :60

11 429 00:02:34 COLLADO GONZALEZ ANTONIA3 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 06  :25

13 425 00:02:57 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA4 1901AMARAº Gral º Categ. 07  :23

14 428 00:03:24 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA5 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 08  :30

15 426 00:03:40 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION6 1901AMARAº Gral º Categ. 09  :10

Disc. Psiq. Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 424 00:00:59 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO1 1901AMARAº Gral º Categ. 02  :28

2 422 00:01:05 CARMONA CADIZ JESUS2 1901AMARAº Gral º Categ. 02  :43

3 423 00:01:21 LOPEZ MARTIN DANIEL3 1901AMARAº Gral º Categ. 03  :23

4 421 00:01:34 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO4 1901AMARAº Gral º Categ. 03  :55

5 434 00:01:40 LEIVA BAUTISTA MARIANO5 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 04  :10

6 427 00:01:51 AGUILERA CAÑADAS JOSE6 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 04  :38

7 432 00:01:57 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO7 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 04  :53

10 430 00:02:26 DIAZ GARRIDO SANTIAGO8 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 06  :05

12 435 00:02:46 MATTAROCCIA EMILIO9 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 06  :55
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:3 2500Carrera Juvenil-Cadete m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
8 456 00:09:21 MARQUEZ CORDOBA MARIA DEL MAR1 1999C.A. MONTILLAº Gral º Categ. 03  :44

12 372 00:10:22 LOPEZ GONZALEZ ANDREA2 2000CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :09

16 451 00:10:47 TORIL TORIL LUNA CRISTINA3 2000CA VILLANUEVAº Gral º Categ. 04  :19

17 308 00:11:21 LOPEZ FLORES ANA4 2000ATL LUCENAº Gral º Categ. 04  :32

18 304 00:11:31 BOUTOIL AWATIF5 1999ATL LUCENAº Gral º Categ. 04  :36

19 362 00:11:33 SERRANO LUNA SUSANA6 2000CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :37

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 419 00:08:39 CAPITAN GONZALEZ ALBERTO1 2000VIRGEN DEL CASTILº Gral º Categ. 03  :28

5 455 00:08:54 BALLESTEROS ROMERO DARIO2 2000C.A. LUCENAº Gral º Categ. 03  :34

9 389 00:09:35 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANIEL3 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :50

10 344 00:09:52 MARQUEZ JURADO ALVARO4 1999CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :57

11 420 00:10:02 EXPOSITO EXPOSITO ALEJO5 1999VIRGEN DEL CASTILº Gral º Categ. 04  :01

13 453 00:10:37 VILLATORO OTERO MANUEL6 1999PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :15

14 314 00:10:42 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCAS7 2000ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :17

21 324 00:11:59 ORTIZ RUIZ MATEO8 2000ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :48

Juvenil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
15 385 00:10:44 ABAD HENS Mª ANGELES1 1998EPA M. RIOSº Gral º Categ. 04  :18

20 306 00:11:34 CHACON AGUILERA GLORIA2 1997ATL LUCENAº Gral º Categ. 04  :38

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 307 00:08:12 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO1 1997ATL LUCENAº Gral º Categ. 03  :17

2 443 00:08:13 GOMEZ CORPAS AUGUSTO2 1998PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 03  :17

3 457 00:08:35 COSOS MONTILLA FRANCISCO3 1998º Gral º Categ. 03  :26

6 346 00:09:12 MESA MESA ALVARO4 1998CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :41

7 347 00:09:15 MONTALBAN NIETO CRISTIAN5 1998CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :42
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
3 300 00:08:02 FRANCO MEJIAS CARMEN1 2001AMO ALLAº Gral º Categ. 04  :01

4 367 00:08:15 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA2 2002CALIFASº Gral º Categ. 04  :08

5 332 00:08:26 CUENCA LOPEZ MARTA3 2001CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :13

8 450 00:08:48 TORIL TORIL NURIA4 2002CA VILLANUEVAº Gral º Categ. 04  :24

10 369 00:09:00 GALLARDO GARCIA MARIA5 2001CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :30

12 401 00:09:10 JIMENES SANCHO ANA BELEN6 2002MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :35

13 309 00:09:41 SANCHEZ MORILLO AINOA7 2001ATL LUCENAº Gral º Categ. 04  :51

15 315 00:10:22 GALVEZ MIRANDA CARMEN8 2002ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 05  :11

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 327 00:07:35 SANCHEZ YUSTE LUIS1 2001ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 03  :48

2 383 00:07:37 GINARD JURADO CRHISTIAN2 2002CLUB ATL. CORDOBº Gral º Categ. 03  :49

6 408 00:08:32 JIMENEZ JIMENEZ JUAN3 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :16

7 438 00:08:34 MARTINEZ VILLATORO FRANCISCO4 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :17

9 448 00:08:58 MILOUDI ADBDELILAH5 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :29

11 452 00:09:09 PEREZ OLIVARES ANDRES6 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :35

14 317 00:09:55 GUINOT CARRASCO JOAN7 2001ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :58

16 373 00:10:55 LOPEZ RUIZ ALEJANDRO8 2002CLB MONTILLAº Gral º Categ. 05  :28

17 442 00:13:25 JIMENEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE9 2002PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 06  :43
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
3 305 00:03:37 BOUTOIL YASMINE1 2004ATL LUCENAº Gral º Categ. 03  :37

4 412 00:03:41 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA2 2004TROTACALLESº Gral º Categ. 03  :41

6 335 00:03:50 GALLARDO DURAN RAQUEL3 2004CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :50

7 391 00:03:53 BONILLA FRIAS EVA MARIA4 2004MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :53

9 303 00:04:00 BOUMAAZZA LAILA5 2004ATL LUCENAº Gral º Categ. 04  :00

10 397 00:04:06 FERNANDEZ GONZALEZ Mª ELVIRA6 2004MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :06

13 345 00:04:10 MARQUEZ JURADO JIMENA7 2003CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :10

14 341 00:04:11 LOPERA RODRIGUEZ ALICIA8 2003CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :11

18 392 00:04:33 CANO BAENA AFRICA9 2004MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :33

20 418 00:04:41 CARO BENITEZ KYARA10 2004VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 04  :41

22 318 00:05:17 GUINOT CARRASCO NURIA11 2003ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 05  :17

23 325 00:05:36 PINTOR ROSAL MARTA12 2003ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 05  :36

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 302 00:03:34 ALGAR VALERA VICTOR 1 2003ATL LUCENAº Gral º Categ. 03  :34

2 312 00:03:35 AYALA FONTIVEROS CARLOS2 2003ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 03  :35

5 368 00:03:43 ARRABAL JORDANO VICTOR 3 2003CLB MONTILLAº Gral º Categ. 03  :43

8 410 00:03:59 MADERO CENTELLA JOSE4 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 03  :59

11 437 00:04:07 SASTRE MILLAN MIGUEL5 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :07

12 439 00:04:09 ALGABA CID JOSE Mª6 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :09

15 403 00:04:15 LASTRES ORTIZ JUAN ADRIAN7 2004MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :15

16 440 00:04:17 CHACON MERIDA JUAN CARLOS8 2003PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :17

17 316 00:04:29 GALVEZ MIRANDA RAUL9 2003ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :29

19 396 00:04:39 FERNANDEZ GONZALEZ ANTONIO JAVIER10 2003MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :39

21 334 00:04:48 GALLARDO DURAN ALEJANDRO11 2003CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :48
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:7 400Carrera Benjamin m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
6 301 00:01:26 FRANCO MEJIAS NOELIA1 2006AMO ALLAº Gral º Categ. 03  :35

10 377 00:01:31 POLONIO SANCHEZ CLARA2 2005CLB MONTILLAº Gral º Categ. 03  :48

11 337 00:01:31 GARCIA YEBENES INMACULADA3 2006CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :48

12 444 00:01:32 ARROYO JORDAN LAURA4 2006ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 03  :50

16 375 00:01:37 MARQUEZ CORDOBA ELENA5 2006CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :02

19 321 00:01:40 JIMENEZ GOMEZ CLAUDIA6 2005ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 04  :10

20 339 00:01:41 JIMENEZ RODRIGUEZ MARTA7 2006CA EGABRENSEº Gral º Categ. 04  :13

23 329 00:01:44 HEREDIA JALON PAULA8 2005C.A. PORCUNAº Gral º Categ. 04  :20

25 388 00:01:47 ORTEGA CEPEDA MARIA LUZ9 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :28

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 390 00:01:14 ARIZA GÜETO VICENTE1 2006MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :05

2 370 00:01:18 GALLARDO GARCIA CARLOS2 2006CLB MONTILLAº Gral º Categ. 03  :15

3 323 00:01:19 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN3 2006ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 03  :18

4 342 00:01:21 LUQUE JIMENEZ SAMUEL4 2005CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :23

5 353 00:01:25 PEREZ TRIANO ALVARO5 2005CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :33

7 310 00:01:28 ARIZA ARROYO PEDRO 6 2006ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 03  :40

8 336 00:01:30 GALLEGO CRUZ CARLOS7 2006CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :45

9 458 00:01:30 CORPOS DELGADO JOSE MANUEL8 2005º Gral º Categ. 03  :45

13 406 00:01:35 PAVON GALLEGO VICTOR 9 2006MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :58

14 398 00:01:36 FERNANDEZ GONZALEZ PEDRO JOSE10 2006MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :00

15 459 00:01:36 MALAGON GARCIA ANTONIO11 2006º Gral º Categ. 04  :00

18 402 00:01:39 JIMENES SANCHO MANUEL12 2006MEDIALEGUAº Gral º Categ. 04  :07

21 376 00:01:41 POLONIO SANCHEZ PABLO 13 2005CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :13

22 447 00:01:42 MORALES GALVAN ZEBENSUI14 2006PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :15

24 374 00:01:46 LOPEZ RUIZ MARCOS15 2005CLB MONTILLAº Gral º Categ. 04  :25

26 387 00:01:49 ORTEGA CEPEDA JOSE ANTONIO16 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :33

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
17 0 00:01:38 NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO1 1900º Gral º Categ. 04  :05
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:8 300Carrera Prebenjamin m

Prebenjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
2 394 00:00:46 ARIZA CANO CRISTINA1 2007MEDIALEGUAº Gral º Categ. 02  :33

6 343 00:00:57 LUQUE JIMENEZ ANDREA2 2008CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :10

8 354 00:01:04 PEREZ TRIANO NATACHA3 2008CA EGABRENSEº Gral º Categ. 03  :33

9 413 00:01:06 SANCHEZ JURADO VERONICA4 2008TROTACALLESº Gral º Categ. 03  :40

10 446 00:01:13 MORALES ALBA LAURA5 2007PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :03

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 326 00:00:44 PINTOR ROSAL ADRIAN1 2007ATL MONTEMAYORº Gral º Categ. 02  :27

3 380 00:00:52 RUIZ HERRADOR SAMUEL2 2008CLB MONTILLAº Gral º Categ. 02  :53

4 393 00:00:54 CANO BAENA HUGO3 2007MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :00

5 404 00:00:55 LASTRES ORTIZ ANGEL 4 2007MEDIALEGUAº Gral º Categ. 03  :03

7 407 00:00:59 ARANDA BEHEMERID JOSE I.5 2007PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 03  :17
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014

Distancia:9 100Carrera Chupete m

Chupete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
2 454 00:00:25 LOPEZ BENITEZ YNDARA MARIA1 2010º Gral º Categ. 04  :10

4 382 00:00:43 RUIZ HERRADOR ANA2 2011CLB MONTILLAº Gral º Categ. 07  :10

Chupete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 409 00:00:24 LUNA NAVAJAS ALEJANDRO1 2009PMD CASTRO DEL Rº Gral º Categ. 04  :00

3 381 00:00:39 RUIZ HERRADOR IGOR2 2011CLB MONTILLAº Gral º Categ. 06  :30
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Resultados por Categorías

XX Media Maratón Guadajoz Castro del Rio (Córdoba)

1 de Mayo de 2014
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